2024年11月
会員・非会員各位
日本ﾎﾞﾊﾞｰｽ研究会　静岡県成人部門世話人
リハビリテーション　中伊豆温泉病院
佐藤　陽介
2024年度　第1回　静岡県ボバース研究会　勉強会
謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。「静岡ボバース研究会」主催の勉強会を企画しました。内容について下記を予定しています。皆様の参加をお待ちしております。
謹白
記

日時：2025年1月18日（土）13：00～18:00（受付12：30開始）
   　　　　　　　19日（日） 9:00～13:00
場所：浜松市リハビリテーション病院　運動療法室１
講師： 高村　浩司　先生（健康科学大学　理学療法士　基礎講習会国際インストラクター）
テーマ：「低緊張患者への評価・治療」
内容：講義・実技・など
詳細が決定しましたら、後日ご連絡致します
定員：60名
参加費：会員2500円・非会員4000円
その他：・運動療法室１にて受付をお願いします。
　　　　・昼食は各自でご用意下さい。
　　　　・実技を行いますので、動きやすい服装を用意してください。
　　　　・研修会中の撮影・録音は禁止させて頂きます。
　　　　・18日（土）の研修会終了後、懇親会を企画しております。詳細は未定ですが、浜松駅近辺で考えております。参加希望の方は、受講申し込みの際にお知らせ下さい。
　　　　・前日・当日を含め、体調の悪い方は研修会へのご参加はお控え願います。
　　　　・当日、受付の時点で発熱がある方もご参加をご遠慮いただくことがございますので、ご了承ください。
　　　　・駐車場には限りがありますので、乗り合わせのうえお越し下さい。また駐車場は所定の位置に止めるようお願い致します。
　　　　・今回、ご連絡いただいたメールアドレスは今後、勉強会のご連絡に使用させていただきます。
                ・参加希望者は下記にて必要事項をご記入ください。
                    締め切り：1月10日[image: ]

　　　　https://forms.gle/oDqruQPfvR8Zxnux5

      ≪事務局≫
　　　　　　　　JA静岡厚生連　　中伊豆温泉病院
理学療法科　大川　千枝　　Mail: shizuoka.bobath@gmail.com
　以上
image1.png